

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

กองคลังเทศบาลตำบลกุสุมาลย์
เลขที่รับ
ว.ด.ป.
เวลา.....

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร ห้องพักรับและห้องเก็บพัสดุ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุสุมาลย์ บ้านกุสุมาลย์ หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

แบบเลขที่ 6/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	382,190.19	1.3074	499,675	
	เงินย่ำล่วงหน้า.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,675	
	คิดเป็นเงินประมาณ			499,675	
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					

ประธาน

(นายอุทิศ ถิ่นชนนาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายสรยุทธี ดาบพลอ่อน)

หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ

กรรมการ.....

(นางณัฐมณี โถแก้วเขียว)

นักวิชาการสุขาภิบาล

เห็นชอบ.....

(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)

รองปลัดเทศบาลรักษาการแทนปลัดเทศบาล

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

(นายเสงี่ยม ท้าวพิมพ์)

นายกเทศมนตรีตำบลกุสุมาลย์

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ห้องพักแรมและห้องเก็บพัสดุ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลลูกใต้

แบบเลขที่ 6 / 2563

สำนักงานเทศบาลตำบลลูกใต้ อ.ลูกใต้ จ.สงขลา ประมาณราคาเมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2562

ประมาณราคาโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุแรงงาน		หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม	บาท	สต.	
1	งานดินฐานราก									
1.1	ขุดดินฐานราก	19	ลบ.ม.		0	99	1,881	1,881		
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	11	ลบ.ม.	609	6,699	91	1,001	7,700		
	รวม							9,581		
2	งานโครงสร้างคสล.									
2.1	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.72	ลบ.ม.	1,800	1,296	398	287	1,583		
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	32	ลบ.ม.	1,900	60,800	391	12,512	73,312		
2.3	ไม้แบบ	17	ลบ.ฟ.	495.00	8,415		0	8,415		
2.4	ไม้เคร่า	5	ลบ.ฟ.	439.25	2,196.25		0	2,196.25		
2.5	ค่าแรงประกอบแบบ	24	ตร.ม.	0	0	133	3,192	3,192		
2.6	ตะปูขนาดต่าง ๆ	7	ก.ก.	34	238		0	238		
2.7	RB 6 mm.	0.399	ตัน	20,349.69	8,120	4,100.0	1,635.90	9,755.43		
2.8	RB 12 mm.	0.644	ตัน	18,258.04	11,758	3,300	2,125.20	13,883.38		
2.9	ลวดผูกเหล็ก	14	ก.ก.	25	349.02		0	349.02		
	รวม							112,923.35		

ประธาน

(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

กรรมการ

(นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน)

กรรมการ

(นางณณกุล โถแก้วเขียว)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุแรงงาน		หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม	บาท	สต.	
3	งานโครงหลังคา									
3.1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 2"x2"	11	ท่อน	395.64	4,352.04		0	4,352.04		
3.2	เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	37	ท่อน	514.02	19,018.74		0	19,018.74		
3.3	เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	21	ท่อน	628.51	13,198.71		0	13,198.71		
3.4	เหล็กตัว C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	7	ท่อน	885.05	6,195.35		0	6,195.35		
3.5	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณโครงหลังคาทั่วไป	2,034	กก.	0	0	10	20,340	20,340		
	รวม							63,104.84		
4	งานมุงหลังคา									
4.1	หลังคาเหล็กรีดลอนความหนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	147	ตร.ม.	110	16,170	70	10,290	26,460		
4.2	ครอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอน	18	ม.	60	1,080	50	900	1,980		
4.3	สกรู	1,176	ตัว	3	3,528			3,528		
4.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 6 นิ้ว (ไม้เทียม)	52	ม.	60	3,120	73	3,796	6,916		
4.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8 นิ้ว (ไม้เทียม)	52	ม.	81	4,212	73	3,796	8,008		
	รวม							46,892		
5	งานผนัง									
5.1	ผนังก่ออิฐ	106	ตร.ม.	168	17,808	80	8,480	26,288		
5.2	ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐ	212	ตร.ม.	58	12,296	82	17,384	29,680		
5.3	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	24	ตร.ม.	58	1,392	100	2,400	3,792		
5.4	ผนังลวดตาข่ายถัก	29	ตร.ม.	120	3,480		0	3,480		
	รวม							63,240.00		

ประธาน
(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

กรรมการ
(นายศรฤทธิ์ ดาบลพลอ่อน)

กรรมการ
(นางณลุมล โถแก้วเขียว)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุแรงงาน		หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม	บาท	สต.	
6	งานฝ้าเพดาน									
6.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	25	ตร.ม	81	2,025		0	2,025		
6.2	โครงคร่าวฝ้า พร้อมอุปกรณ์	60	ม.	18	1,080		0	1,080		
6.3	ติดตั้งโครงคร่าวและบุแผ่นฝ้า	25	ตร.ม		0	75	1,875	1,875		
	รวม							4,980		
7	งานประติมากรรม หน้าต่าง ช่องแสง									
7.1	ป 1 (อลูมิเนียม)	1	ชุด	4,500	4,500		0	4,500		
7.2	ป 2 (ไม้เนื้อแข็ง)	1	ชุด	2,594	2,594	205	205	2,799		
7.3	ป 3 (ประตูเหล็กม้วน)	1	ชุด	17,280	17,280		0	17,280		
7.4	น1 (หน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมมุ้ง)	3	ชุด	2,200	6,600		0	6,600		
7.5	น 2 (หน้าต่างบานเกร็ด พร้อมมุ้ง)	3	ชุด	2,500	7,500	280	840	8,340		
	รวม							39,519		
8	งานสี									
8.1	สีรองพื้น	106	ตร.ม.	30	3,180	30	3,180	6,360		
8.2	สีน้ำพลาสติก	106	ตร.ม.	30	3,180	30	3,180	6,360		
8.3	สีน้ำมัน	140	ตร.ม.	35	4,900	38	5,320	10,220		
8.4	สีกันสนิม	84	ตร.ม.	65	5,460	35	2,940	8,400		
	รวม							31,340		

ประธาน
(นายอุทิศ ถิ่นชมนาง)

กรรมการ
(นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน)

กรรมการ
(นางณลุมล โถแก้วเขียว)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุแรงงาน		หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม	บาท	สต.	
9	งานไฟฟ้า									
9.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ พร้อมโคม	11	ชุด	210	2,310		0	2,310		
9.2	เต้ารับ	6	ชุด	150	900		0	900		
9.3	สวิตช์	6	ชุด	150	900	0	0	900		
9.4	ตู้ไฟประจำอาคาร	1	ชุด	1,500	1,500		0	1,500		
9.5	ค่าแรง + สายไฟและท่ออุปกรณ์	1	ชุด		0	5,000	5,000	5,000		
	รวม							10,610		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							382,190.19		

ประธาน
(นายอุทิศ ถิ่นชนนาง)

กรรมการ
(นายศรฤทธิ์ ดาบพลอ่อน)

กรรมการ
(นางณลุมล ไถแก้วเขียว)